

10<sup>th</sup> July, 2020

**BSE Limited**

1<sup>st</sup> Floor, New Trading Ring,  
Rotunda Building, P.J. Towers,  
Dalal Street, Fort,  
Mumbai- 400 001  
BSE scrip code: 500302, 912460

**National Stock Exchange of India Limited**

Exchange Plaza, 5<sup>th</sup> floor,  
Plot No. C/1, G-Block,  
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E),  
Mumbai – 400 051  
NSE symbol: PEL

Dear Sir / Madam,

**Sub: Intimation of Newspaper Advertisement of publication of Notice of the 73<sup>rd</sup> Annual General Meeting ('AGM')**

Pursuant to Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we hereby enclose copies of newspaper advertisement published in Business Standard (English) and Mumbai Lakshadeep (Marathi), in respect of Notice of 73<sup>rd</sup> AGM scheduled to be held on Thursday, 30<sup>th</sup> July, 2020.

Kindly take the above on record.

Thanking you,

Yours truly,

For **Piramal Enterprises Limited**

**Bipin Singh**  
**Company Secretary**

Encl.: a/a

**Piramal Enterprises Limited**

CIN : L24110MH1947PLC005719

Registered Office: Piramal Ananta, Agastya Corporate Park, Opp Fire Brigade, Kamani Junction, LBS Marg, Kurla (West), Mumbai 400 070 India  
Secretarial Dept : Ground Floor, B Block, Agastya Corporate Park, Opp. Fire Brigade, Kamani Junction, LBS Marg, Kurla (West), Mumbai, Maharashtra 400070, India

T +91 22 3802 3084/3083/3103 F +91 22 3802 3084

[piramal.com](http://piramal.com)



## PIRAMAL ENTERPRISES LIMITED

CIN: L24110MH1947PLC005719

Regd. Office: Piramal Ananta, Agastya Corporate Park, Opposite Fire Brigade, Kamari Junction, LBS Marg, Kurla (West), Mumbai - 400 070

Tel No.: +91 (22) 3802 3000/4000; Fax No.: +91 (22) 3802 3084

Email id: [complianceofficer.pei@piramal.com](mailto:complianceofficer.pei@piramal.com); Website: [www.piramal.com](http://www.piramal.com)

### NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING

NOTICE is hereby given that the 73<sup>rd</sup> Annual General Meeting ('AGM') of the Members of Piramal Enterprises Limited ('the Company') will be held at 3:00 p.m. on Thursday, 30<sup>th</sup> July, 2020 through Video Conference ('VC') / Other Audio Visual Means ('OAVM'), to transact the Ordinary and Special business set out in the Notice of the AGM.

In accordance with the circular issued by Ministry of Corporate Affairs dated 5<sup>th</sup> May, 2020 read with circulars dated 8<sup>th</sup> April, 2020 and 13<sup>th</sup> April, 2020 (collectively referred to as 'the Circulars'), the Notice of the AGM along with Annual Report has been sent in electronic mode on 8<sup>th</sup> July, 2020, to the Members whose e-mail addresses are registered with the Depository Participants or the Company/ Link Intime India Private Limited ('Link Intime').

Please note that these documents are uploaded on the website of the Company at [www.piramal.com](http://www.piramal.com), website of National Securities Depository Limited ('NSDL') at <https://www.evoting.nsdl.com> and on the websites of the Stock Exchanges i.e. National Stock Exchange of India Limited ('NSE') at [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and BSE Limited ('BSE') at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) for your ready reference.

Members are being provided with a facility to attend the AGM through VC/OAVM through the NSDL e-voting system. The Instructions for attending the AGM through VC/OAVM are provided in the Notice of the AGM.

Pursuant to Section 108 of Companies Act, 2013, Rule 20 of the Companies (Management & Administration) Rules, 2014, Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and Secretarial Standard on General Meetings, each as amended:

1. The Company is pleased to offer e-voting facility to its Members, to exercise their right to vote on the resolutions proposed to be passed at the AGM. Members may cast their votes through remote e-voting by logging on to the e-voting website of NSDL at <https://www.evoting.nsdl.com>.
2. The remote e-voting will commence at 9.00 a.m. (IST) on Monday, 27<sup>th</sup> July, 2020 and end at 5.00 p.m. (IST) on Wednesday, 29<sup>th</sup> July, 2020. A person, whose name appears in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date i.e. Thursday, 23<sup>rd</sup> July, 2020 shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as e-voting at the AGM. The voting rights of shareholders shall be in proportion to their shares in the paid-up equity share capital of the Company as on the cut-off date. The e-voting module shall be disabled by NSDL for voting after 5.00 p.m. (IST) on Wednesday, 29<sup>th</sup> July, 2020.
3. Any person who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after dispatch of the Notice of the AGM but on or before Thursday, 23<sup>rd</sup> July, 2020 (cut-off date) may write to [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) or [piramal.irc@linkintime.co.in](mailto:piramal.irc@linkintime.co.in) requesting for User ID and password for the remote e-voting. Members already registered with NSDL for remote e-voting can however use their existing User ID and Password for this purpose.
4. Mr. N. L. Bhatia, Practicing Company Secretary has been appointed as the Scrutinizer for conducting the remote e-voting as well as e-voting at the AGM in a fair and transparent manner.
5. The Members would be able to cast their votes during the AGM if they have not availed the remote e-voting facility. The procedure for e-voting at the AGM is same as the procedure for remote e-voting. Only those Members, who will be present at the AGM through VC/OAVM and who would not have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM and are otherwise not barred from doing so shall be eligible to vote through e-voting system at the AGM. Members who have voted through remote e-voting will be eligible to attend the AGM and their presence shall be counted for the purpose of quorum, however such Members shall not be entitled to cast their vote again at the AGM.
6. Members whose Email IDs are already registered with the Depository Participants or the Company/Link Intime may follow the instructions for e-voting as provided in the Notice of the AGM. Members whose Email IDs are not registered with the Depository Participants or the Company/Link Intime shall follow the process as mentioned in the Notice of the AGM for procuring User ID and Password and registration of Email IDs for e-voting.
7. The results shall be declared not later than forty-eight hours from conclusion of the Meeting. The results declared along with the Scrutinizer's Report shall be placed on the Company's website [www.piramal.com](http://www.piramal.com) and on the website of NSDL <https://www.evoting.nsdl.com> and communicated to the Stock Exchanges viz. NSE and BSE.

In case of any queries with respect to remote e-voting or e-voting at the AGM or attendance of AGM through VC/OAVM, you may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for shareholders and the e-voting user manual for shareholders available in the download section of [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com), or call on the toll-free no.: 1800-222-990 or contact NSDL at [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) or contact Mrs. Pallavi Mhatre, Manager at [pallavid@nsdl.co.in](mailto:pallavid@nsdl.co.in) / +91 22 2499 4545 or contact Mr. Amit Vishal, Senior Manager - NSDL at [amity@nsdl.co.in](mailto:amity@nsdl.co.in) / +91 22 2499 360 / +91 9920264780.

For Piramal Enterprises Limited  
Bipin Singh  
Sd/-  
Company Secretary

Place : Mumbai  
Date : 8<sup>th</sup> July, 2020



## पिरामल एन्टरप्रायजेस लिमिटेड

CIN: L24110MH1947PLC005719

नोंदणीकृत कार्यालय: पिरामल अनंता, अगस्त्य कॉर्पोरेट पार्क, अग्निशमन केंद्रासमोर, कमानी जंक्शन, एल.बी.एस. मार्ग, कुर्ला पश्चिम, मुंबई-४०००७०. दुर.क्र.: ९१-२२-३८०२३०००/४०००, फॅक्स क्र. ९१-२२-३८०२३०८४, वेबसाईट: www.piramal.com, ई-मेल: complianceofficer.pel@piramal.com

### वार्षिक सर्वसाधारण सभा व ई-वोटिंगची सूचना

येथे सूचना देण्यात येत आहे की, पिरामल एन्टरप्रायजेस लिमिटेड (कंपनी)च्या सदस्यांची ७३वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) एजीएम सूचनेत नमुद साधारण व विशेष विषयावर विमर्ष करण्याकरिता व्हिडीओ कॉन्फरन्स (व्हीसी)/अन्य दृकश्राव्य स्वरूपाने (ओएव्हीएम) मार्फत होणार आहे.

सहकार मंत्रालयाद्वारे वितरीत परिपत्रक दिनांक ०५.०५.२०२० सहवाचिता परिपत्रक दि.०८.०४.२०२० व १३.०४.२०२० (यापुढे परिपत्रक म्हणून संदर्भ) नुसार एजीएमची सूचना तसेच वार्षिक अहवाल ज्या सदस्यांचे ई-मेल डिपॉझिटरी सहभागीदार किंवा कंपनी/लिक इनटार्ईम इंडिया प्रायव्हेंट लिमिटेड (लिक इनटार्ईम) यांच्याकडे नोंद आहेत त्यांना विद्युत स्वरूपाने ८ जुलै, २०२० रोजी पाठविण्यात आले आहेत.

कृपया नोंद असावी की, सदर दस्तावेज कंपनीच्या [www.piramal.com](http://www.piramal.com) आणि नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) च्या <https://www.evoting.nsdl.com> आणि स्टॉक एक्सचेंजेसच्या अर्थात नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) व बीएसई लिमिटेडच्या [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.

सदस्यांना एनएसडीएल ई-वोटिंग प्रणालीने व्हीसी/ओएव्हीएम मार्फत एजीएममध्ये उपस्थित/सहभागी होता येईल. व्हीसी/ओएव्हीएम मार्फत एजीएममध्ये सहभागी होण्यासाठी माहिती एजीएम सूचनेत नमुद आहे.

कंपनी कायदा २०१३ चे कलम १०८, कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) अधिनियम, २०१४ चे नियम २०, सिक्युरिटीज अॅण्ड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑक्टिगोशन्स अॅण्ड डिस्कलोजर रिकायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स २०१५ चे नियम ४४ व सर्वसाधारण सभेवरील सचिव प्रमाणानुसार:

१. एजीएममध्ये नियोजित मंजूर करावयाचे ठरावावर मत देण्याचे अधिकारासाठी सदस्यांना ई-वोटिंग सुविधा कंपनीने दिली आहे. सदस्यांना रिमोट ई-वोटिंगने त्यांचे एनएसडीएलच्या <https://www.evoting.nsdl.com> ई-वोटिंग वेबसाईटवर लॉगइन करून देता येईल.
२. रिमोट ई-वोटिंगचा कालावधी सोमवार, २७ जुलै, २०२० स.९.००वा. (भाप्रवे) रोजी सुरु होईल आणि बुधवार, २९ जुलै, २०२० सायं.५.००वा. (भाप्रवे) पर्यंत समाप्त होईल. ज्या व्यक्तीचे नाव निश्चित तारीख अर्थात गुरुवार, २३ जुलै, २०२० रोजी डिपॉझिटरीद्वारे तयार केलेले लाभार्थी मालकांच्या नोंद पुस्तकात किंवा सदस्य नोंद पुस्तकात नमुद आहेत त्यांना रिमोट ई-वोटिंग सुविधा उपलब्ध करून घेण्याचा तसेच एजीएममध्ये मत देण्याचा अधिकार असेल. भागधारकांचे मतदान अधिकार हे निश्चित तारखेला कंपनीचे भरणा केलेले समभाग भांडवलातील त्यांच्या शेअर्सच्या सरासरीवर असतील. ई-वोटिंग पद्धत एनएसडीएलद्वारे बुधवार, २९ जुलै, २०२० रोजी सायं.५.००वा. (भाप्रवे) नंतर बंद केली जाईल.
३. जर एखाद्या व्यक्तीने एजीएम सूचना वितरणानंतर परंतु गुरुवार, २३ जुलै, २०२० रोजी किंवा त्यापुर्वी कंपनीचे शेअर्स घेतले असतील आणि कंपनीचा सदस्य झाला असल्यास त्यांनी [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) वर किंवा [piramal.irc@linkintime.co.in](mailto:piramal.irc@linkintime.co.in) वर विनंती अर्ज पाठवून रिमोट ई-वोटिंगकरिता युजर आयडी व पासवर्ड प्राप्त करावा. रिमोट ई-वोटिंगकरिता एनएसडीएलसह सदस्य यापुर्वीच नोंद असल्यास त्यांनी मतदान करण्याकरिता त्यांचा विद्यमान युजर आयडी व पासवर्ड वापरावा.
४. एजीएममध्ये ई-वोटिंग तसेच रिमोट ई-वोटिंगने मतदान योग्य व पारदर्शकरित्या संचालनाकरिता तपासनीस म्हणून कार्यरत कंपनी सचिव श्री. एन.एल. भाटीया यांची नियुक्ती करण्यात आली आहे.
५. सदस्यांना रिमोट ई-वोटिंग सुविधा उपलब्ध नसल्यास एजीएम दरम्यान त्यांचे मत देता येईल. एजीएममध्ये ई-वोटिंगकरिता प्रक्रिया ही रिमोट ई-वोटिंगकरिता प्रक्रियेप्रमाणेच असेल. फक्त त्याच सदस्यांना जे व्हीसी/ओएव्हीएम मार्फत एजीएममध्ये उपस्थित असतील आणि ज्यांनी एजीएमपुर्वी रिमोट ई-वोटिंगने त्यांचे मत दिलेले नसेल आणि त्यांना मतदान करण्यापासून रोखले नसल्यास ते एजीएममध्ये ई-वोटिंग प्रणालीने मत देण्यास पात्र असतील. जे सदस्य रिमोट ई-वोटिंगने त्यांचे मत देतील ते एजीएममध्ये उपस्थित राहण्यास पात्र असतील आणि गणसंख्या उद्देशाकरिता त्यांची उपस्थिती मोजली जाईल तथापि अशा सदस्यांना एजीएममध्ये मतदानाचा अधिकार असणार नाही.
६. ज्या सदस्यांचे ई-मेल डिपॉझिटरी सहभागीदार किंवा कंपनी/लिक इनटार्ईमकडे यापुर्वीच नोंद आहेत त्यांनी एजीएम सूचनेत दिलेल्या ई-वोटिंगकरिता सूचनांचे पालन करावे. ज्या सदस्यांचे ई-मेल डिपॉझिटरी सहभागीदार किंवा कंपनी/लिक इनटार्ईमकडे नोंद नाहीत त्यांनी ई-वोटिंगकरिता ई-मेलची नोंदणी व युजर आयडी/पासवर्ड प्राप्त करण्यासाठी एजीएमच्या सूचनेत नमुद प्रक्रियेचे पालन करावे.
७. सभा समामीपासून ४८ तासात निकाल घोषित केला जाईल. घोषित झालेला निकाल तसेच तपासनीसांचा अहवाल कंपनीच्या [www.piramal.com](http://www.piramal.com) आणि एनएसडीएलच्या <https://www.evoting.nsdl.com> वेबसाईटवर प्रसिद्ध केले जाईल आणि स्टॉक एक्सचेंजेस अर्थात नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड व बीएसई लिमिटेडकडे कळविले जाईल.

रिमोट ई-वोटिंग किंवा एजीएममध्ये ई-वोटिंग किंवा व्हीसी/ओएव्हीएम मार्फत एजीएममध्ये उपस्थितीबाबत काही प्रश्न असल्यास तुम्ही [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) च्या डाऊनलोड सेक्शनवर उपलब्ध भागधारकांकरिताचे ई-वोटिंग युजर मॅन्युअल आणि भागधारकांकरिताचे फ्रिकेन्टली आस्कड केशन्स (एफएक्यु)चा संदर्भ घ्यावा किंवा संपर्क टोल फ्री क्रमांक १८००-२२२-९९० किंवा एनएसडीएलकडे संपर्क ई-मेल [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) किंवा संपर्क श्रीमती पल्लवी म्हात्रे, व्यवस्थापिका, ई-मेल [pallavid@nsdl.co.in](mailto:pallavid@nsdl.co.in) / +९१-२२-२४९९४५४५ किंवा संपर्क श्री. अमित विशाल, वरिष्ठ व्यवस्थापक-एनएसडीएल [amitv@nsdl.co.in](mailto:amitv@nsdl.co.in) / +९१-२२-२४९९३०६ / +९१-९९२०२६४७८०.

पिरामल एन्टरप्रायजेस लिमिटेडकरिता

सही/-

बिपीन सिंग

कंपनी सचिव

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: ०८ जुलै, २०२०